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rTvw

Akusherlik va ginekologiya
Anesteziologiva va reanimatologiya
Bolalar anesteziologiyasi va
reanimatologiyasi

Bolalar xirurgiyasi

Terapiya

Dermatovenerologiya (teri tanosil
kasal liklari)

Nefrologiya gemodializ bilan
Kardiologiya

Nevrologiya (asab kasalliklari)
Otorinolaringologiya
Oftalmologiya

Psixiatriya

Travmatalogiya va ortopediya
Umumiy onkologiya

Umumiy xirurgiya

Ftiziatriya

Endokrinologiya

Yukumli kasalliklar

Tibbiv radiologiya

Bolalar nevrologiyasi

Bolalar yukumli kasal liklar
Neonatologiya

Pediatriya

Laboratoriya islii

Epidemiologiya

Urologiya
Reabilitologiya(davolash fizkulturasi,
kurortologiya, fizioterapiya)
Narkologiya

Patologik anatom iya
Allergologiya va klinik immunologiya
Gematologiya va transfuziologiya
Pulmonologiya

Terapevtik stomatologiyasi
Xirurgik stomatologiya (og‘iz
bo'sltlig'i)

Bolalar nefrologiyasi gemodializ bilan
Bolalar terapevtik stomatologiyasi
Sport tibbix oti

Sud-tibbiy ekspertiza

Yuz-jag' xirurgiyasi

Jami

Qabul komissiyasi mas’ul kotibi

Jami

151
60

19

7
53
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7
62
56
76
34
28
25
43
33
12
52
19
52
21
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41
37

60
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Erkin

66
25

21

25
30

15
17
20
29
17
10
10

14

23

28
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Klinik ordinatura bo‘vieha mas’ul kotib

Magqsadli

85
35

15

41
31
46
25
28
10
26
13
12
23
13
35
12

31
27
67
30
41
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Andijon

40
24

10

25
24
24
15
19

10

12
11
24
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16
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34
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Shu jumladan

Namangan

14

21

-
~

Ll = SEENS BTN SN e )

~
-
w 9o N A

o o o N s N O o O

[

205

A.Kurbanov

fA.G’.Ketmonov

Farg‘ona

12

10

I3, I T R Y- SN NS I CE S T R SN Ul )
=

o

©O W o o o o N .

wo

o O o

113



